Mẫu số 5
	UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MN CỰ KHỐI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 26 tháng  01  năm 2021
BIÊN BẢN

Họp đánh giá cán bộ, giáo viên, nhân viên

Tháng 01/2021
Hôm nay, vào hồi 9 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 01 năm 2021
Tại: phòng Hội đồng trường Mầm non Cự Khối
I. Thành phần gồm có: Ban thi đua khen thưởng nhà trường (9 đ/c)
Lãnh đạo đơn vị: đ/c Nguyễn Hồng Thu - Hiêu trưởng
                             đ/c Lê Thị Yến - Phó hiệu trưởng

                           đ/c Lưu Thị Thủy Phương - Phó hiệu trưởng
II. Nội dung: Họp đánh giá cán bộ, giáo viên, nhân viên tháng 01/2021
1. Đ/c Nguyễn Hồng Thu - BTCB- Hiệu trưởng đánh giá về các nhóm nội dung theo tiêu chí đánh giá, xếp loại CBGVNV và kết quả tự đánh giá, chấm điểm, xếp loại của từng CBGVNV:

- CBGVNV nhà trường tự đánh giá các nội dung theo mẫu phiếu tự đánh giá của UBND quận Long Biên phát hành; các cá nhân đánh giá đầy đủ các nội dung đánh giá trong phiếu, chấm điểm từng nội dung cụ thể.

- Tồn tại: các nội dung trừ điểm chưa nêu được lý do tại sao trừ đề nghị CBGVNV rút kinh nghiệm và bổ sung đầy đủ.
2. Lãnh đạo nhận xét đánh giá đối với những trường hợp chưa thống nhất với Phiếu tự đánh giá của CBGVNV: 0 trường hợp

3. Các ý kiến phát biểu của các thành viên tham dự:

- Đ/c Huệ: Nhất trí với các nội dung đ/c Thu triển khai. Với các nội dung trừ điểm thành phần của phần tự đánh rút kinh nghiệm sẽ nêu lý do đầy đủ bị trừ.

- Đ/c Mai: Nhất trí với các nội dung cuộc họp đồng chí hiệu trưởng triền khai. Đề nghị BGH giải thích cho GVNV hiểu rõ các nội dung phần kết quả thực hiện nhiệm vụ.
- Đ/c Hương: Nhất trí với các nội dung cuộc họp đồng chí hiệu trưởng triền khai. Sẽ bổ sung và nhắc nhở các chị em trong tổ ghi rõ lý do trừ điểm.

4. Thống nhất kết quả đánh giá xếp loại:
	TT
	Họ và tên
	Mức xếp loại

	1.
	Lưu Thị Thủy Phương
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	2.
	Lê Thị Yến
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	3.
	Đào Thị Kim Xuyến
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	4.
	Nguyễn Diệu Linh
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	5.
	Nguyễn Nữ Hải Yến
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	6
	Nguyễn Thị Hường
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	7
	Phạm Thị Huệ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	8
	Đàm Thanh Hằng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	9
	Vũ Thùy Chi
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	10
	Hoàng Thị Thu Hương
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	11
	Thẩm Thị Mai Phương
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	12
	Nguyễn T Tuyết Nhung
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	13
	Nguyễn Thị Thảo
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	14
	Đào Phương Mai
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	15
	Phạm Thị Hằng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	16
	Phạm Thị Thu Hà
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	17
	Đào Thị Kim Vui
	Nghỉ thai sản

	18
	Nguyễn Thị Lan
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	19
	Nguyễn Thị Mai
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	20
	Đào Thị Lệ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	21
	Nguyễn Diệu Linh
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	22
	Đào Thị Hà Chi
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	23
	Đàm Thanh Hằng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	24
	Nguyễn T Minh Nguyệt
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	25
	Vũ Thị Thương
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	26
	Nguyễn Hải Yến
	Nghỉ thai sản

	27
	Nguyễn T Xuân Hương
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	28
	Đào Thị Thu Huyền
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	29
	Phùng T Thanh Huyền
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	30
	Nguyễn Ngọc Thái
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	31
	Hoàng Thị Thu
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	32
	Phạm Thị Tuyết Nhật
	Nghỉ thai sản

	33
	Nguyễn Thị Thu Hòa
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	34
	Lê Đức Anh
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	35
	Đào Thế Tuấn
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	36
	Đỗ Đức Trung
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Biên bản được đọc lại cho toàn thể các thành phần tham dự cùng nghe và thống nhất với nội dung biên bản này./.
     THƯ KÝ

CHỦ TỌA
Vũ Thị Thương                                                Nguyễn Hồng Thu

	Mẫu số 6

	UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MN CỰ KHỐI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH TỔNG HỢP KẾT QUẢ

ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN

 Tháng 01 năm 2021
	STT
	Họ và tên
	    Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ trong tháng
	Cá nhân
tự xếp loại
	Đề xuất mức xếp loại

	HT xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	I
	Ban giám hiệu

	1
	Lưu Thị Thủy Phương
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	2
	Lê Thị Yến
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	II
	Giáo viên

	1
	Đào Thị Kim Xuyến
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	2
	Nguyễn Diệu Linh
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	3
	Nguyễn Nữ Hải Yến
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	4
	Nguyễn Thị Hường
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	5
	Phạm Thị Huệ
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	6
	Đàm Thanh Hằng
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	7
	Vũ Thùy Chi
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	8
	Hoàng Thị Thu Hương
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	9
	Thẩm Thị Mai Phương
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	10
	Nguyễn T Tuyết Nhung
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	11
	Nguyễn Thị Thảo
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	12
	Đào Phương Mai
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	13
	Phạm Thị Hằng
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	14
	Phạm Thị Thu Hà
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	15
	Đào Thị Kim Vui
	Nghỉ thai sản

	16
	Nguyễn Thị Lan
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	17
	Nguyễn Thị Mai
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	18
	Đào Thị Lệ
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	19
	Nguyễn Diệu Linh
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	20
	Đào Thị Hà Chi
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	21
	Đàm Thanh Hằng
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	III
	Nhân viên

	1
	Nguyễn T Minh Nguyệt
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	2
	Vũ Thị Thương
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	3
	Nguyễn Hải Yến
	Nghỉ thai sản

	4
	Nguyễn T Xuân Hương
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV
	x

	5
	Đào Thị Thu Huyền
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	6
	Phùng T Thanh Huyền
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	7
	Nguyễn Ngọc Thái
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	8
	Hoàng Thị Thu
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	9
	Phạm Thị Tuyết Nhật
	Nghỉ thai sản

	10
	Nguyễn Thị Thu Hòa
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	11
	Lê Đức Anh
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	12
	Đào Thế Tuấn
	Thực hiện tốt các NV được giao
	HTTNV

	x

	               Người lập biểu
              Vũ Thị Thương
	 Long Biên, ngày  26  tháng 01 năm 2021
HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Thu

	                                                                                                                                                                                                                                           Mẫu số 7
UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MN CỰ KHỐI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	THÔNG BÁO KẾT QUẢ

	ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN

	Tháng 01 năm 2021

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tự đánh giá
	Thủ trưởng đơn vị
đánh giá
	Lý do thay đổi mức xếp loại

(nếu có)

	I
	 Ban giám hiệu

	1
	Lưu Thị Thủy Phương
	Phó hiệu trưởng
	HTTNV
	HTTNV

	2
	Lê Thị Yến
	Phó hiệu trưởng
	 HTTNV
	 HTTNV

	II
	 Giáo viên

	1
	Đào Thị Kim Xuyến
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	2
	Nguyễn Diệu Linh
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	3
	Nguyễn Nữ Hải Yến
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	4
	Nguyễn Thị Hường
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	5
	Phạm Thị Huệ
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	6
	Đàm Thanh Hằng
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	7
	Vũ Thùy Chi
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	8
	Hoàng Thị Thu Hương
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	9
	Thẩm Thị Mai Phương
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	10
	Nguyễn T Tuyết Nhung
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	11
	Nguyễn Thị Thảo
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	12
	Đào Phương Mai
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	13
	Phạm Thị Hằng
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	14
	Phạm Thị Thu Hà
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	15
	Đào Thị Kim Vui
	Nghỉ thai sản

	16
	Nguyễn Thị Lan
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	17
	Nguyễn Thị Mai
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	18
	Đào Thị Lệ
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	19
	Nguyễn Diệu Linh
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	20
	Đào Thị Hà Chi
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	21
	Đàm Thanh Hằng
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	III
	Nhân viên

	1
	Nguyễn T Minh Nguyệt
	NV kế toán
	 HTTNV
	HTTNV

	2
	Vũ Thị Thương
	NV văn thư
	HTTNV
	HTTNV

	3
	Nguyễn Hải Yến
	Nghỉ thai sản

	4
	Nguyễn T Xuân Hương
	NV nuôi dưỡng
	HTTNV
	HTXSNV

	5
	Đào Thị Thu Huyền
	NV nuôi dưỡng
	HTTNV
	HTTNV

	6
	Phùng T Thanh Huyền
	NV nuôi dưỡng
	HTTNV
	HTTNV

	7
	Nguyễn Ngọc Thái
	NV nuôi dưỡng
	HTTNV
	HTTNV

	8
	Hoàng Thị Thu
	NV nuôi dưỡng
	HTTNV
	HTTNV

	9
	Phạm Thị Tuyết Nhật
	Nghỉ thai sản

	10
	Nguyễn Thị Thu Hòa
	NV nuôi dưỡng
	HTTNV
	HTTNV

	11
	Lê Đức Anh
	NV bảo vệ
	HTTNV
	HTTNV

	12
	Đào Thế Tuấn
	NV bảo vệ
	HTTNV
	HTTNV

	13
	Đỗ Đức Trung
	NV bảo vệ
	HTTNV
	HTTNV

	Cộng: 36 người

	                   Long Biên, ngày  26  tháng 01 năm 2021

	Người lập biểu

	                    HIỆU TRƯỞNG

PAGE